

Autorità di Sistema Portuale del Mar Ligure Orientale

PORTI DI LA SPEZIA E MARINA DI CARRARA DLGS n. 169 del 4.8.2016

Il Dirigente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Ligure Orientale:

VISTA l'istanza n.2116378 pervenuta in data 30/09/2021 dell'impresa sotto individuata;

VISTA l'ordinanza n. 140/2017 in data 27/12/2017 dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar

Ligure Orientale con allegato "Regolamento per l'esercizio di attività ai sensi dell'art. 68

del Codice della Navigazione";

VISTO l'articolo 68 del Codice della Navigazione e l'articolo 8 comma 3 lettere g) e m) della

Legge 84/94 come modificato dal D.lgs. 169/2016;

CERTIFICA

che l'impresa MARTEC S.P.A.

con sede in VICOLO LAMBRO, 1 - MONZA (MB) - ITALIA

partita i.v.a. **02819310968**

legali BONA PAOLO PIETRO MARIA

rappresentanti

è iscritta al n° 343/2022

del registro tenuto da questa Autorità ai sensi dell'articolo 68 del Codice della Navigazione, e all'articolo 61 del relativo Regolamento per le seguenti attività:

INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI ANTINCENDIO E DI AUTOMAZIONE.

Gli interessati dovranno chiedere la convalida annuale del presente certificato, a pena di decadenza e cancellazione dal predetto registro, con le modalità prescritte dall'art. 11 del "Regolamento per l'esercizio di attività ai sensi dell'art. 68 del Codice della Navigazione" citato in premessa.

Data iscrizione 01/01/2022

Data scadenza 31/12/2022

Prescrizioni generali: Qualora in caso di verifica non fosse rilevata la conformità con quanto

dichiarato ai fini dell'ottenimento dell'autorizzazione, si procederà alla cancellazione dell'impresa dal registro di cui all'art. 68 C.d.N., ai sensi dell'art. 10 del "Regolamento per l'esercizio di attività ai sensi dell'art. 68 del Codice della Navigazione" di questa Autorità. Si procederà inoltre ad adottare i provvedimenti previsti ai sensi della normativa vigente in caso

di dichiarazioni mendaci.

Prescrizioni particolari: SI INTENDONO ESCLUSE DALLA PRESENTE CERTIFICAZIONE LE ATTIVITÀ

PREVISTE DAL D.M. 22/01/2008 N. 37.

IL DIRIGENTE Dott. Luca Perfetti

Imposta di bollo assolto in modo virtuale giusta autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate Direzione Regionale della Liguria n. 46955/2017 € 16,00

(La valenza di questo documento è connessa all'avvenuta apposizione della firma digitale ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005)